КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ОБОЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июля 2015 года №61

Об отмене особого противопожарного режима на
территории муниципального образования

«Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района
Курской области.

В связи с резким понижением температуры и выпадением обильных осадков в
соответствии с ФЗ Федерального Закона Российской Федерации от 21.12.1994г.
№69-ФЗ «О пожарной безопасности» Положения о федеральном
государственном пожарном надзоре, утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 12.04.2012г. № 290 «О федеральном
государственном пожарном надзоре» Постановлением Администрации Курской
области №578-па от 04.09.2015года «Об отмене особого противопожарного
режима на территории Курской области» Администрация Рыбино-Будского
сельсовета Обоянского района Курской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального
образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района Курской
области.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя
главы Рыбино-Будского сельсовета В.А. Долженкову.

3. Постановление подлежит обнародованию и опубликованию на сайте
муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.